6) Wniesienie wadium będzie uznane za skuteczne, jeżeli w dniu składania ofert środki 

finansowe będą na koncie bankowym sprzedającego.

7) Dowód wniesienia wadium winien być dołączony do oferty.

6. Cena wywoławcza: (oferta nie może wskazywać ceny niższej niż cena wywoławcza): czyli – cena 

brutto 5.400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100).

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:

1) Oferta musi być złożona na piśmie i zawierać:

 Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę firmy, NIP i siedzibę oferenta oraz 

adres e-mail oferenta;

 Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;